SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 116/2023/CED, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

78583/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os seguintes docentes como Coordenadores de turma do Curso de

Graduação em Educação do Campo:

1ª Fase – Roberto Antônio Finatto;
3ª Fase – Carolina Orquiza Cherfem e Emeson Tavares da Silva;
5ª Fase – Juliano Espezim Soares Faria;
7ª Fase – Elizandro Maurício Brick;

Art. 2º - Esta portaria terá vigência no período de 01/12/2023 a 15/12/2024.

Art. 3º - Será atribuída carga horária de 10 horas semanais para o desenvolvimento das

atividades.

		2023-12-21T09:30:52-0300